PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

GP 195/06/2024

Exmo. Senhor
JOSÉ RICARDO NABERO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 07 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta a Indicação 34/2024 de autoria da
Nobre Vereadora Michele Batista do Nascimento Lopes, que solicitou a contratação de
empresa especializada para serviços de carro fumacê no Município de Chavantes e Distrito
de Irapé, juntamente com a equipe de vigilância sanitária do município para pulverização

com inseticida dentro das unidades escolares e creches do município de Chavantes e distrito

de Irapé, a fim de eliminar os criadouros do mosquito aedes aegypti transmissor da dengue,

informar que será programado a realização de multirdo de limpeza no município para que os
munícipes limpem seus imóveis/residências e coloquem a sujeira e entulho na porta de suas
casas para coleta, após isso será iniciado o processo de aplicação de inseticida.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

MÁRCIO

Atenciosamente,

JESUS DO REGO

Pref o Municipal

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98